
 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо 

встановлення межі території 

Великодимерської селищної 

територіальної громади 

 

З метою впорядкування земель, забезпечення ведення Державного 

земельного кадастру та здійснення контролю за використанням і охороною земель 

Великодимерської селищної територіальної громади Броварського району 

Київської області, відповідно до статей 12 Земельного кодексу України, статей 26, 

46-1 Закону України “Про землеустрій”, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради надати дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо встановлення межі території 

територіальної громади Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області. 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради здійснити 

заходи щодо розроблення проекту землеустрою щодо встановлення межі території 

територіальної громади Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області та подати виготовлений проект землеустрою щодо встановлення 

межі території територіальної громади Великодимерської селищної ради на 

затвердження, у відповідності до вимог чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                                Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від 13 березня 2025 року 

№ 3094 LXXXII-VIII 

 


